
 

Area Finanziaria N. 13 del 21-01-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

13 

Data 

21-01-21 

Oggetto: PRESA D'ATTO ADESIONE AL SERVIZIO MENSA PER I 

DIPENDENTI COMUNALI 

 

 

N.  95 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventuno del mese di gennaio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Richiamate  le delibere della Giunta Comunale: 
• n. 54 del 04/07/2016,con cui è stato istituito in via sperimentale  il  
servizio mensa per il personale dipendente; 
• n. 88 del 07/02/17 con la quale è stato garantito il servizio mensa 
anche agli autisti di scuolabus  in considerazione dell'orario di servizio 
giornaliero effettuato, che prosegue anche nelle prime ore pomeridiane, 
stabilendo, in merito, che il servizio mensa dovrà essere usufruito fuori 
dall'orario di servizio nell'arco di tempo ore 11 -  ore 12; 
• n. 104 del 01/08/2017 con la quale è stato disposto la prosecuzione 
in via definitiva del servizio mensa per i dipendenti comunali alle stesse 
modalità e condizioni già stabilite con i precedenti propri atti n. 54 del 
04.07.2017 e n.18 del 07/02/2017,dando mandato all'Ufficio Personale di 
seguire, ai fini della prosecuzione del servizio, le stesse direttive già impartire 
con la stessa deliberazione n. 54/2017; 
 
DATO ATTO che, con propria determinazione n.  224 del 30.11.2020, è stato 
approvato lo schema di convenzione relativo alle condizioni di erogazione del 
servizio, a decorrere dal 01.01.2021 e fino al 31.12.22, nonchè fissato il termine 
per la presentazione dell'istanza di partecipazione da parte dei locali pubblici 
esercizi di somministrazione di alimenti e bevande, termine fissato per il giorno 
15.12.2020; 
 
Visto che  in data 14.12.2020 prot. n. 16205 , ha presentato istanza di adesione 
il locale esercizio denominato Conad city di Paoletti Distribuzione s.r.l. con sede 
legale in Cascia località Fonte Spinosa; 
 



 

Area Finanziaria N. 13 del 21-01-2021 Pag. 2 

Visti: 
-lo schema di convenzione relativo alle condizioni di  erogazione del servizio; 
-il D.lgs 18 Agosto 2000,n.267; 

D E T E R M I N A 
 
 
1)di prendere atto dell'adesione del locale esercizio, denominato "Conad City” 
di Paoletti Distribuzione s.r.l. con sede legale in Cascia località Fonte Spinosa, 
alla convenzione  per il servizio sostitutivo della mensa al personale 
dipendente di questo Ente; 
 
2)di stabilire che detto servizio decorre dal 01.01.2021, secondo i criteri stabiliti 
con il  proprio precedente atto n. 224 del 30.11.2020, fino al 31 Dicembre 2022 
 
3)di invitare il  titolare dell'esercizio alla sottoscrizione della relativa 
convenzione. 
 
 
13 



 

Area Finanziaria N. 13 del 21-01-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,21-01-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

06-09-21 al 21-09-21 Registro Albo pretorio n. 1250 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 06-09-21                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


